
ZARZĄDZENIE Nr 1/08

ZARZĄDZENIE Nr 1/08

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 stycznia 2008 r.

 

w sprawie wprowadzenia zmian w
REGULAMINIE PRACY URZĘDU GMINY

CIECHANÓW

 

Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy /Dz.U. z 1998
r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ i art. 24 ust. 1
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o
pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./ - zarządza się
co następuje:

 



§1

 

W REGULAMINIE PRACY URZĘDU GMINY
CIECHANÓW, ustalonym Zarządzeniem Nr 3/04
Wójta Gminy Ciechanów z dnia 14 stycznia
2004 r. w § 17 ust. 2 wprowadza się zapis:

 

„Za nieprzestrzeganie przez pracownika
ustalonej organizacji i porządku w procesie
pracy obniża się nagrody w następujący
sposób:

1/ za spóźnienie lub nieuzasadnione wyjście z
pracy - 10%,

2/palenie papierosów -10%,

3/ palenie papierosów w pokoju - 20 %,

4/ nieuprzejma obsługa interesantów - 25%,



5/ nieterminowe wykonywanie obowiązków -
25%,

6/ zbyt małe zaangażowanie się w pracy - 15%,

7/ niestosowny ubiór w pracy -10%,

8/ brak oszczędnego gospodarowania m.in.
materiałami biurowymi, energią, środkami
czystości -15%.

 

§2.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

Wójt Gminy

inż. Marek Kiwit

 


